ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Арча муниципаль районы

Яңга-Сала авыл җирлеге Советы

422010, Арча муниципаль районы

Яңга-Сала авылы, Үзәк урам, 18

тел. 57-2-10

	РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
Арский муниципальный район

Совет Янга-Салского сельского поселения

422010, Арский муниципальный район

с. Янга-Сала, ул. Центральная , 18

тел. 57-2-10

Решение

Совета Янга-Салского сельского поселения

    « 07 » февраля 2012 г.                                                                   №  19

О внесении изменений в решение Совета Янга-Салского сельского  поселения от «19 »октября 2009 г. № 72(в редакции решения от 13.05.2011 №11) «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании
«Янга-Салское сельское поселение»

В связи с принятием Федерального закона  от 30.11.2011 г. № 361-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и протестом Прокурора Арского района от 27.01.2012 г.

 № 2.8.2-18-12, Совет Янга-Салского сельского поселения решил:

1. Внести в решение Совета Янга-Салского сельского  поселения от «07»февраля 2012 г. №19 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Янга-Салское сельское поселение» следующие изменения:

1) в пункте 1.4:

- дополнить подпунктом 5.1. следующего содержания:

«проекты правил благоустройства территорий;».

2. Установить, что настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль  за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Янга-Салского

сельского поселения                                                     Ф.А.Исмагилов